
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 
РИНКУ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення НКЦПФР 
від 30.03.2022 № 227 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків»,  Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України “Про введення воєнного стану в 
Україні”», у зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 
України від 24.02.2022№64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, з 
метою забезпечення надання Державною установою «Агентство з розвитку 
інфраструктури фондового ринку України» передбачених законодавством послуг 
на ринках капіталу та організованих товарних ринках в умовах воєнного стану, 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

ВИРІШИЛА: 

1.  Доповнити речення перше пункту 1 рішення Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку від 30.03.2022 № 227 «Про особливості 
провадження діяльності Державної установи «Агентство з розвитку 
інфраструктури фондового ринку України» в умовах воєнного стану в 
Україні» словами «та України, з метою здійснення резервного копіювання 
інформації та даних». 

2. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до 
розподілу повноважень.  

13.04.2022 м. Київ № 281

 Голова Комісії Руслан МАГОМЕДОВ



Протокол засідання Комісії 
від 13.04.2022 № 43


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
	РІШЕННЯ

